kecuali Dinyatakan Lain)

 PT KAPUAS PRIMA COAL Tbk
AND ITS SUBSIDIARY

 Notes to the Consolidated Financial Statements
For the Years Ended

December 31, 2023 and 2022

(Figures are Presented in Rupiah,
unless Otherwise Stated)

92

  2023  2022

Yuan China   Chinese Yuan

Aset   Assets

Bank  16.673,39  36.181.265  20.867,28  47.099.955  Cash in banks

Liabilitas   Liabilities

Utang usaha:   Trade payables:

Pihak ketiga  (259.378,31 ) (562.850.931 ) (259.417,76 ) (585.537.014 ) Third parties

Liabilitas - bersih  (242.704,92 ) (526.669.666 ) (238.550,48 ) (538.437.059 ) Liabilities - net

Analisa Sensitivitas atas Perubahan Selisih Kurs  Sensitivity Analysis on Changes in Foreign Exchange

Rates

Aset dan liabilitas moneter dalam mata uang asing
dinyatakan dengan menggunakan kurs yang berlaku

pada tanggal 31 Desember 2023 dan 2022.

 Monetary assets and liabilities denominated in foreign
currencies are stated at the exchange rate prevailing as

at December 31, 2023 and 2022.

  Pengaruh Pada Laba

Kenaikan (Penurunan)  Sebelum Pajak

Mata Uang Asing  Effect on Income Before Tax

Increase (Decrease) in Foreign Exchange  2023  2022

USD  1%  (3.911.346.006 ) (10.305.031.016 )

  (1%)  3.911.346.006  10.305.031.016

CNY  1%  (5.266.697 ) (5.384.371 )

  (1%)  5.266.697  5.384.371

Risiko Tingkat Suku Bunga  Interest Rate Risk

Risiko tingkat suku bunga adalah risiko dalam hal nilai

wajar atau arus kas kontraktual masa datang dari suatu
instrumen keuangan akan terpengaruh akibat perubahan
suku bunga pasar. Eksposur Grup yang terpengaruh

risiko suku bunga terutama terkait dengan utang bank
jangka pendek, utang bank jangka panjang, utang
pembiayaan dan liabilitas sewa.

 Interest rate risk is the risk in terms of fair value or future

contractual cash flows of a financial instrument will be
affected due to changes in market interest rates.
Exposure of the Group to interest rate risk is mainly